
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Тула

от 05 мая 2017г. № 155

Об отмене Постановления администрации Верх-Тулинского сельсовета 
от 10.05.2012г. № 252 «Об утверждении порядка сбора и вывоза отходов на 

территории Верх-Тулинского сельсовета»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 
муниципальных правовых актов, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Верх-Тулинского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Верх-Тулинского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области от 10.05.2012г. № 252 «Об 
утверждении порядка сбора и вывоза отходов на территории Верх-Тулинского 
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» признать 
утратившими сжиу.

2. Данное Постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ 
http://adm-verh-tyla.ru.

Глава Верх-Тулинского сельсовета М.И.Соболёк

Марчукова Н.В.

http://adm-verh-tyla.ru


Список рассылки

Органы исполнительной 
власти субъектов 

Российской Федерации
Адрес

1, Белгородская область 308005, Белгород, пл. Революции, 4
2, Брянская область 241002, Брянск, пр. Ленина, 33
3, Владимирская область 600000, Владимир, пр. Октябрьский, 21
4, Воронежская область 394018, Воронеж, пл. Ленина, 1
1 Ивановская область 153000, Иваново, ул. Батурина, 5
6. Калужская область 248600, Калуга, пл. Старый Торг, 2
7. Костромская область 156007, Кострома, ул. Дзержинского, 15
8. Курская область 305002, Курск, Красная пл., Дом Советов
9. Липецкая область 398014, Липецк, пл. Ленина, Дом Советов
10.
11.
12.

г. Москва 125032, Москва, ул. Тверская, 13
Московская область 103070, Москва, Старая площадь, 6
Орловская область 302001, Орел, пл. Ленина, 1

В . Рязанская область 390000, Рязань, ул. Ленина, 30
! 14. Смоленская область 214008, Смоленск, ул. Ленина, 1

15. Тамбовская область 392017, Тамбов, ул. Интернациональная, 14
16. Тверская область 170000, Тверь, ул. Советская, 44!----- —
17. Тульская область 300600, Тула, пр. Ленина, 2
18. Ярославская область 150000, Ярославль, пл. Советская, 3
19. Республика Карелия 185028, Петрозаводск, пр. Ленина, 19

I 20.

Г т?

; Республика Коми 167610, Сыктывкар, ул. Коммунистическая,9
i Архангельская область I 163000, Архангельск, пр. Троицкий, 49
! Вологодская область 1 160035, Вологда, ул., Герцена, 2

г~23. Калининградская область I 236007, Калининград, ул. Дм. Донского, 1
Г - 4-1 Ленин граде кая область 193311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67 ■
Р 25. 
1 26.

Мурманская область 183038, Мурманск, пр. Ленина, 75
j Новгородская область 173005, Великий Новгород, Софийская пл., 1

; 27.! Псковская область 180001, Псков, ул. Некрасова, 23
: 28. j г. Санкт-Петербург 193060, Санкт-Петербург, Смольный
1 29.

.» О»...  i Д" * ¥■ «тУ- А- ->■ ----- Г—---- *4

j Ненецкий АО 166000, Нарьян-Мар, ул. Смидовича, 20
1 30. i Республика Адыгея j 385000, Майкоп, ул. Жуковского, 22
• 31. { Республика Дагестан 367005, Махачкала, пл. Ленина, 1

32.’1 Республика Ингушетия 386101, Магас, Администрация Президента

j 33.
1 Кабардино-Балкарская 
! Республика

; 360028, Нальчик, пр. Ленина, 27

34. Республика Калмыкия 358000, Элиста, Дом Правительства

! 35.
; Карачаево-Черкесская 1 369000, Черкесск, пл. Ленина, 
j Республика Дом Правительства

I 36, Республика Северная 
Осетия -  Алания

362038, Владикавказ, пл. Свободы, 1


